
Lubelski Związek Strzelectwa Sportowego 
Al. Racławickie 7, 20-059  Lublin 

Regon 430411753 NIP 712-25-22-973 

www.lzss.lublin.pl 

e-mail biuro@lzss.lublin.pl 
 
 

UCHWAŁA NR 5/2025 
ZARZĄDU LUBELSKIEGO ZWIĄZKU STRZELECTWA SPORTOWEGO 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Pracy Zarządu Lubelskiego Związku 
Strzelectwa Sportowego 

 
 

Na podstawie § 24 Statutu Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego oraz w związku 

z koniecznością uregulowania zasad funkcjonowania Zarządu, Zarząd Lubelskiego 

Związku Strzelectwa Sportowego postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się Regulamin pracy Zarządu Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego w 

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Regulamin, o którym mowa w § 1, określa w szczególności: 

1. zakres działania osób funkcyjnych, 

2. zasady prowadzenia obrad i podejmowania uchwał, 

3. podział zadań pomiędzy Członków Zarządu, 

5. zasady współpracy z innymi organami Związku. 

 
§ 3 

 
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc dotychczas obowiązujący regulamin 

pracy Zarządu. 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Lubelskiego Związku Strzelectwa 

Sportowego. 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

        Prezes Zarządu: 
 
           Lublin 11 sierpnia 2025  

http://www.lzss.lublin.pl/
mailto:biuro@lzss.lublin.pl
http://www.lzss.lublin.pl/
http://www.lzss.lublin.pl/

